
•m - f f S - cos % i m 
j Dodatek č. 2 

ke Smlouvě č. 11023828 o poskytování služeb v oblasti nakládání s odpady uzavřené dne 1.2.2007 ve znění 
jejího dodatku č. I ze dne 1.1.2008 (dále jen: „předmětná smlouva") 

I. Smluvní strany 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., se sídlem Pražská 1321/38a, 100 00 Praha 10, 
zapsan u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19775,1Č: 49356089, DIČ: CZ49356089, provozovna Praha, 
Ke Kablu 289, 100 37 Praha 10, 

účtu: 
l n u l i vedoucí odd. 

jako právnickou osobou oprávněnou k podnikání v oblasti nakládání s odpady, 
dále jen: „oprávněná osoba" na straně jedné 

a 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 
se sídlem: Orlická 4/2020, Praha 3, 130 00 
jej ímž jménem jedná ředitel MUDr. Pavel Horák, CSc., MBA, 
IČ: 41197518. DIČ: CZ41197518 

bankovní spojení: pobočka Vinohradská 138, Praha 3 

dále jen „původce" na straně druhé 

II. 
S poukazem na ujednání obsažené v odst. 2. ČI. VI. předmětné smlouvy se smluvní strany dohodly na 

tomto Dodatku č. 2, který j i mění následovně: 

Smluvní strany se dohodly na snížení počtu nádob na směsný komunální odpad a tříděný papír, v důsledku 
čehož dochází rovněž k úpravě ceny plnění. 

Vzhledem k výše uvedenému se stávající příloha č. 1 k předmětné smlouvě ve znění přílohy č. 1 k dodatku č. 1 
ruší a v plném rozsahu nahrazuje přílohou č. 1 k tomuto Dodatku č. 2 

III. 

1. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem 1.1.2011. 

2. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti v nezměněném 
znění. 

3. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, po dvou pro každou smluvní stranu. 
Jeho nedílnou součástí j e příloha č. 1 - „Specifikační a výpočtový list" o 3 stranách textu. 

4. Smluvní strany si před podpisem tento dodatek č. 2 řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem jeho 
jednotlivých ustanovení, včetně přílohy č. 1, stvrzují svými podpisy. 

V Praze dne: . Ji / / M/o V Praze dne 

Oprávněná osoba: 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

Původce: 

Všeobecná zdravotní pojišťovna 
ČeskéYepjtf bliky 

n i 
MF CZ odpadové hospodářství s.r.o. I 

Ke Kablu 2891 
100 37 Praha 10 

|CO: 40350080 0IČ. CZ493SB0»a| 



Příloha k dodatku č. 2 
Číslo smlouvy: 1 1 0 2 3 8 2 8 Číslo dodatku: 2 Specifikační číslo: 0 3 / S E 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10, 
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19775, IČ 49356089, DIČ CZ49356089, 

provozovna Praha, Ke Kablu 289/7, 100 37 Praha 10, č.účtu 
zastoupená prokuristou Ing. ^ ředitelem provozovny Praha 

jako právnická osoba oprávněná k podnikání v oblasti nakládání s odpady, 
dále jen oprávněná osoba 

Původce: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

Zástupce 
pan / paní: MUDr. Pavel Horák, CSc., MBA, ředitel VZP ČR 

Ulice: Orlická 4/2020 

IČ/RČ: 41197518 

PSC: 13000 Město: Praha 3 

DIC: CZ41197518 

Banka: Číslo banky: Číslo účtu: 

Zasilatelská adresa: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, Orlická 4/2020, 13000 Praha 3 

IČ/RČ: 41197518 DIČ: CZ41197518 

Banka: Číslo banky: Číslo účtu: 

Plátce DPH: N Místo určení: adresa 

Kontakty: Za oprávněnou osobu: dispečink| 

Za původce: lng. Pavol Pecha, ředitel správy majetku 

obchodní odd. 

Telefon: 

uzavírají tento dodatek. 

Místa odvozů: 

Adresa místa odvozu: Pořadové číslo: 1 Datum přistavení nádob: 1.2.2007 Zamykání nádoby: 

Obvod: 03 Ulice: Orlická ČP: 2020 Znak: ČO: 4 

Stanoviště nádob: v objektu, výtahem z Přemyslovské s ostrahou Zástupce: 

Nápis: VZP Telefon zástupce: 

Poznámka: Nádoby jsou určeny pro směsný odpad. 

Typ nádoby Počet nádob Odvozy týdně Zanáška metry Zanáška schody Pásmo zanášky Počet otevíraných dveří 

1100 1 Plast 3 5 0 0 do 15 m 0 

Období Katalog, číslo Den odvozu Cena zanášky Další služby Základní cena 

200301 PO, ÚT, ST, ČT, PÁ 0,00 Kč 0,00 Kč 109 650,00 Kč 

Strana 1 z 3 



Příloha k dodatku č. 2 

Adresa místa odvozu: Pořadové číslo: 2 Datum přistavení nádob: 1.2.2007 Zamykání nádoby: 

Obvod: 03 Ulice: Orlická ČP: 2020 Znak: ČO: 4 

Nápis: VZP Telefon zástupce: 

Poznámka: Nádoby jsou určeny pro tříděný odpad - PAPÍR 

Typ nádoby Počet nádob Odvozy týdně Zanáška metry Zanáška schody Pásmo zanášky Počet otevíraných dveří 

1,1 Plast-M 2 3 0 0 do 15 m 0 

Období Katalog, číslo Den odvozu Cena zanášky Další služby Základní cena 

150101 PO, ST, PÁ 0,00 Kč 0,00 Kč 29 880,00 Kč 

Adresa místa odvozu: Pořadové číslo: 3 Datum přistavení nádob: 1.2.2007 Zamykání nádoby: 

Obvod: 03 Ulice: Orlická ČP: 2020 Znak: ČO: 4 

Stanoviště nádob: v objektu, výtahem z Přemyslovské s ostrahou Zástupce: 

Nápis: VZP Telefon zástupce: 

Poznámka: Nádoby jsou určeny pro tříděný odpad - PLASTY 

Typ nádoby Počet nádob Odvozy týdně Zanáška metry Zanáška schody Pásmo zanášky Počet otevíraných dveří 

1,1 Plast-Ž 1 1 0 0 do 15 m 0 

Období Katalog, číslo Den odvozu Cena zanášky Další služby Základní cena 

150102 PO 0,00 Kč 0,00 Kč 5 566,00 Kč 

Adresa místa odvozu: Pořadové číslo: 4 Datum přistavení nádob: 1.2.2007 Zamykání nádoby: 

Obvod: 03 Ulice: Orlická ČP: 2020 Znak: ČO: 4 

Stanoviště nádob: rozmístěny v budově VZP Zástupce: 

Nápis: VZP Telefon zástupce: 

Poznámka: Pronájem odpadkových košů (obsah 87 1) pro interní třídění odpadu v budově: 15 ks PLASTY a 15 ks PAPÍR. 

Typ nádoby Počet nádob Odvozy týdně Zanáška metry Zanáška schody Pásmo zanášky Počet otevíraných dveří 

ostatní 30 0 0 0 do 15 m 0 

Období Katalog, číslo Den odvozu Cena zanášky Další služby Základní cena 

0,00 Kč 0,00 Kč 18 576,00 Kč 

Strana 2 z 3 



Příloha k dodatku č. 2 
Adresa místa odvozu: Pořadové číslo: 5 Datum přistavení nádob: Zamykání nádoby: • 

Obvod: 03 Ulice: Orlická ČP: 2020 Znak: ČO: 4 

Zástupce: 

Nápis: VZP Telefon zástupce: 

Poznámka: Vedení průběžné evidence o odpadech. Zasílat na 

Typ nádoby Počet nádob Odvozy týdne Zanáška metry Zanáška schody Pásmo zanášky Počet otevíraných dveří 

0 0 0 0 do 15 m 0 

Období Katalog, číslo Den odvozu Cena zanášky Další služby Základní cena 

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Cena bez DPH: C e n a s DPH: 

Celková roční cena 163 672,00 Kč 196 406,40 Kč 

0,00 Kč 0,00 Kč 

Platba měsíčně zpětně 13 639,30 Kč 16 367,20 Kč 

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, které mají platnost originálů a smluvní strany si je rozdělí rovným dílem. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem: 

Datum podpisu: 29.11.2010 Datum účinnosti: 1.1.2011 

Strana 3 z 3 



O R I G I N Á L , S M I ) U V Y 
k m e n o v é č i s lo V Z P ¡ j R 

s t e j n o p i s č JL 


